⁷ e. a. e. utilis est cognitio] M. V. delet est. bene. Sic et alibi omittitur in assumptione.

⁸ neque est ulla e. r.] Pro sed non est.

⁹ Ælia Sentia] Inducendum hoc nomen esse, ostendi in Clave, quam consulat lector.

¹⁰ ab asse dando.] Lambinus corregebat asse. Sic plane Ms. itaque recepinus.

¹¹ συζυγία] Sic ed. Ven. Med. lati-

nis literis habet συζυγία, Ald. Junt. συζυγία. Ms. græcum omittit. Sic est etiam c. 9. ubi de verbo ipso vide.

¹² Si ei viro] Ms. delet m. pr. ei viro, ut edd. Ven. Junt. & c. m. s. addit viri post in manum, ut in edd. iisdem. Sed ed. Ven. habet, si ea uxor materfamilias esset, quod placet. Sic et correxit manus docta in exemplo nostro ed. Med. addito viri post in manum: est sic edidimus.

earum, quæ in manum convenerunt; altera, earum, quæ tantummodo uxores habentur. qua in parte cum fuerit Fabia, legatum ei non videtur. A similitudine, hoc modo: 15 Si ædes eæ corruerunt, vitiumve fecerunt, quarum ususfructus legatus est, heres restituere non debet, nec reficere, non magis, quam servum restituere, si is, cujus ususfructus legatus est, deperisset. A differentia: Non, si uxori vir 16 legavit omne argentum, quod suum esset, idcirco, quæ in nominibus fuerunt, legata sunt. multum enim differt, in arcanæ positum sit argentum, 13 an in tabulis debeatur. Ex 17 contrario autem, sic: Non debet ea mulier, cui vir bonorum suorum ususfructum legavit, cellis vinariis et oleariis plenis relictis, putare id ad se pertinere. usus enim, non abusus, legatus est. ea sunt inter se contraria. Ab adjunctis: Si ea mulier testamentum fecit, quæ se capite num- 18 quam diminuit, non videtur ex edicto prætoris secundum eas tabulas possessio dari. 14 adjungitur enim, ut secundum servorum, secundum exulum, secundum puerulorum tabulas possessio videatur ex edicto dari. Ab antecedentibus 19 autem, et consequentibus, et repugnantibus, hoc modo: ab antecedentibus, Si viri culpa factum est divortium, etsi mulier nuntium remisit, tamen 15 pro liberis manere nihil oportet: a consequentibus, Si mulier, cum fuisset nupta 20 cum eo, quicum connubium non esset, nuntium remisit; quoniam qui nati sunt, 16 patrem non sequuntur, pro liberis manere nihil oportet: a repugnantibus, Si paterfamilias 21 uxori ancillarum ususfructum legavit a filio, 17 neque a secundo herede legavit, mortuo filio mulier ususfructum non amittet. quod enim semel testamento alicui datum est, id ab eo invito, cui datum est, auferri non potest. 18 repugnat enim recte accipere, et invitum reddere. Ab efficientibus 22 causis, hoc modo; Omnibus est jus 19 parietem directum